РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
село Кочетовка

 10 марта 2017 года

О назначении ответственного за

предоставление адресной информации

в Федеральную информационную

адресную систему (ФИАС)

№ 10-р

           В  соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 22 мая 2015 года

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях  обеспечения

своевременного предоставления адресной информации в Федеральную информационную

адресную систему (ФИАС) об объектах, находящихся на территории Кочетовского

сельского поселения.

           1.Назначить ответственной за  своевременное размещение , изменение,

аннулирование в государственном адресном реестре сведений об адресах объектов,

находящихся на территории Кочетовского сельского поселения, инспектора-

землеустроителя администрации Кочетовского сельского поселения Резанову Татьяну

Дмитриевну.

2. При размещении адресной информации в ФИАС ответственному лицу

руководствоваться порядком ведения государственного адресного реестра, утверждѐнным

Приказом  Минфина России от 31 марта 2016 года № 37н.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения      Л.В.Ермолова